
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14.02.2013 № 136 
с.Болыпое село

О создании антитеррористической комиссии 
Большесельского муниципального района

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О 
мерах по противодействию терроризму", Федерального закона Российской Федерации от 
06.03.2006 N 35-Ф3 "О противодействии терроризму" администрация района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать антитеррористическую комиссию (далее - АТК) по профилактике 
терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявлений 
терроризма и экстремизма в границах района (приложение 1 -  состав комиссии).

2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии Большесельского 
муниципального района (приложение 2).

3. Утвердить регламент работы антитеррористической комиссии Большесельского 
муниципального района (приложение 3).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Признать утратившим силу:
- Постановление Главы Большесельского муниципального округа от 22.09.1999г.№ 664 «О 
мерах по противодействию терроризму»,
- Постановление Главы Большесельского муниципального округа от 17.12.2003г. № 636 
«О внесении изменений в п.п. 2,3 Постановления № 664 от 22.09.1999г.,
- Постановление Главы Большесельского муниципального округа от 14.07.2004г. № 368 
«О внесении изменений в Постановление № 636 от 17.12.2003,
- Постановление Главы Большесельского муниципального района от 08.04.2008г. № 187 
«О внесении изменений в Постановление Главы Большесельского муниципального района 
от 14.07.2004 №368,
- п.4 Постановления Администрации Большесельского муниципального района от 
27.09.2011г. № 1023 «О внесении изменений в Постановления Администрации 
Большесельского муниципального района от 04.05.2011 № 402, от 21.05.2009г. № 302, от 
15.07.2011г. № 702, от 08.04.2008г. № 187,
- п.2 Постановления Администрации Большесельского муниципального района от
16.07.2012г.№ 594 «О внесении изменений в Постановление Администрации
Большесельского муниципального района от 27.09.2011г. № 1023.

6. Постановление вступает в силу с йомента подписания.

Глава Администрации 
Большесельского
муниципального района \  /- В.А.Лубенин



Приложение № 1 

к постановлению Главы Большесельского 

муниципального района 

от 14.02.2013 №136

Состав

антитеррористической комиссии 

Большесельского муниципального района

1 .Лубенин В.А.- председатель комиссии;

2.Виноградов С.Г. -  заместитель председателя комиссии;

3.Травникова И.Н. -  секретарь комиссии;

4.Белоусов Д.В., начальник ОП «Большесельское» -  член комиссии (по согласованию);

5.Привалов С.А., начальник ПЧ-37 -  член комиссии (по согласованию);

6.Додонов Е.Б. -  член комиссии.


